
                                     

 DODATEK č.1/2018/1

ke smlouvě o dílo č.  2/2019/1  ze dne 18. 2. 2019 na:

  Opravu prostor bývalé kavárny v  1.NP domu s č.p. 122, Mariánské 
náměstí v Uherském Hradišti uzavřené ve smyslu § 536 a násl. obchodního 
zákoníku mezi:

objednatelem: Město Uherské Hradiště, zastoupené firmou R.K.SERVIS spol. s r.o., 
správcem městského bytového fondu se sídlem Masarykovo nám. 157/8 
v Uherském Hradišti, zastoupenou jednatelem ing. Pavlem Bílou
IČO: 00291471, DIČ: CZ00291471
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 
pobočka Uherské Hradiště
číslo účtu: 168714891/0300
jako  "objednatel"

  Ve věcech technických oprávněn k jednání:
R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157/8 
v Uherském Hradišti, zastoupenou jednatelem Ing. Pavlem Bílou
IČO: 49435949 DIČ: CZ 49435949
XX. XXXX XXXXX Telefon: 773551390, 572552674

a

zhotovitelem: ANCORA Stav s.r.o., Velehradská 1905, 686 03 Staré Město 
 Zastoupená: jednatelkou Pavlínou Oharkovou
 IČO : 293 73 352
 DIČ : CZ 293 73 352
 Bankovní spojení: ČSOB a.s.
 č.ú.: 254970680/0300 

  Tel.: 730 150 311
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 

spisová značka 76449
jako  "zhotovitel"
                       
         V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo, uzavřené mezi 
zhotovitelem a objednatelem dne  18. 2. 2019 se po vzájemné dohodě mění tato smlouva 
o dílo v ustanovení čl. I., bod č. 2..

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 
zavazuje k jejich provedení.

Cena za dílo sjednaná v čl. III bod 1. smlouvy se navyšuje o částku 41.361,87 Kč 
bez DPH: 
              
                                                       cena bez DPH              DPH 15%      cena celkem

Cena dle SOD 2/2019/1 434.528,23 Kč           91.251,00 Kč     525.779,00 Kč



Cena Dodatku č.1/2018/1   41.361,87 Kč     8.686,00 Kč   50.048,00 Kč
               

Celková cena díla (SOD 2/2019/1+Dodatek č.1/2018/1

       475.890,10 Kč                  99.937,00 Kč            575827,00 Kč

                 
Nedílnou součástí Dodatku č.1 je příloha  víceprací. Ostatní ujednání smlouvy 

zůstávají beze změn. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Uherském Hradišti   dne: …........... V Uherském Hradišti   dne: …...........

Objednatel:       Zhotovitel: 
Město Uherské Hradiště zastoupené
starostou  Ing. Stanislavem Blahou  

 

................................................. ........................................................
Ing. Čestmír Bouda       ANCORA Stav s.r.o.           
místostarosta Svatováclavská 923
pověřený  na základě usnesení       686 01 Uherské Hradiště
ZM č.17/1/ZM/2018/Veřejný statutární zástupce: Pavlína Oharková

ze dne 5.11.2018    

     

Příloha : Cenová nabídka


